РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АСКИЗСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АСХЫС АЙМАА
ТÖÖ ПАЗЫ ПОСЕЛОК ЧÖБİ
УСТАF - ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2022 г.                                           рп. Вершина Тёи                                              № 45-п

Об утверждении градостроительного плана
земельного участка ООО « ГРК «Алатау».

Рассмотрев заявление Харчебниковой Галины Жоржовны, юристконсульта ООО «ГРК «Алатау» от 18.05.2022г., действующей на основании Доверенности № 105, выданной 11.01.2022г. ООО «ГРК «Алатау» в лице директора Соколова Юрия Владимировича, руководствуясь ст. 46, ст. 57.3 Градостроительного кодекса РФ, Уставом муниципального образования Вершино-Тейский поссовет от 26.02.2006 г., Администрация Вершино-Тейского поссовета постановляет:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка № RU 1231900757767-000000000012, местоположение участка: Республика Хакасия, Аскизский р-н, рп Вершина Теи, ул. ХХ Патрсъезда, в 3,2 км на северо-восток от дома № 5, разрешенное использование: Промышленное предприятие III класса, кадастровый номер: 19:05:140201:365.

Глава Вершино-Тейского поссовета      	                                               	Г.Н.Елистратова

Исп. Е.С.Дагадаева
8(39045)95653